УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ "ЗАСЛУЖЕННЫЙ

РАБОТНИК МИГРАЦИОННОЙ СЛУЖБЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1 - 2. Утратили силу с 19 июля 2018 года. - Указ

Президента РФ от 19.07.2018 N 437.

 3. Внести в подпункт "д" пункта 2 Указа

Президента Российской Федерации от 7 сентября

2010 г. N 1099 "О мерах по совершенствованию

государственной наградной системы Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, N 37, ст. 4643; 2011,

N 51, ст. 7459; 2012, N 12, ст. 1396; N 16, ст. 1840; N

19, ст. 2326; N 44, ст. 5996; 2013, N 3, ст. 171; N 13,

ст. 1529; N 26, ст. 3310; 2014, N 27, ст. 3754; N 30,

ст. 4286; N 52, ст. 7751; 2015, N 12, ст. 1738; N 14,

ст. 2107; N 18, ст. 2692) следующие изменения:

а) дополнить новым абзацем тридцать четвертым

следующего содержания:

"Заслуженный работник миграционной службы

Российской Федерации";";

б) абзацы тридцать четвертый - шестьдесят

третий считать соответственно абзацами

тридцать пятым - шестьдесят четвертым.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

30 декабря 2015 года

N 674

Утверждено

Указом Президента

Российской Федерации

от 30 декабря 2015 г. N 674

ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОЧЕТНОМ ЗВАНИИ "ЗАСЛУЖЕННЫЙ

РАБОТНИК МИГРАЦИОННОЙ СЛУЖБЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 Утратило силу с 19 июля 2018 года. - Указ

Президента РФ от 19.07.2018 N 437.